
Uchwała   Nr VIII. 31 .2019 

Rady Gminy Promna 

z dnia 8 marca 2019r 

 
w sprawie zmian w Statutach sołectw na terenie Gminy Promna. 

 

     Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r, poz.994 ze.zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

sołectw Rada Gminy Promna uchwala   co następuje:     

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr II/3/1996 Rady Gminy Promna z dnia 22 lutego 1996 r w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectw Gminy Promna, w załącznikach do uchwały będących Statutami 

poszczególnych sołectw Gminy Promna dotychczasowy  § 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat”. 

 

§ 2. 

 

W Uchwale Nr XVII/128/2008 Rady Gminy Promna z dnia 28 lutego 2008r.                           

w sprawie utworzenia  sołectwa Wojciechówka, w załączniku nr 1 do uchwały,  § 9  

otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat”. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                /-/Zbysław Budyta 

 

 


